

Годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг

БНП заказчика	РНП заказчика	Для государственных		Наименование заказчика (на государственном языке)	Наименование заказчика	Финансовый год
		Код ГУ	Фонд			
1	2	3	4	5	6	7
92094000251	061800011581	233030	01	01 Республика Казахстан и ее органы государственной власти, органы государственной власти субъектов Республики Казахстан, органы местного самоуправления, органы государственной власти и органы местного самоуправления Республики Казахстан, органы государственной власти и органы местного самоуправления Республики Казахстан	Государственное учреждение "Западно-Казахстанский межрегиональный департамент геологии и недропользования Комитета геологии и недропользования Министерства индустрии и новых материалов	2014

государственных закупок

№	Тип пункта плана	Адрес	Программа	Подпрограмма	Специфика	Источники финансирования	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на государственном языке (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на государственном языке (в соответствии с КТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на государственном языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Прогнозная сумма на второй год трехлетнего периода, тенге	Прогнозная сумма на третий год трехлетнего периода, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код календарный)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код)	Размер авансового платежа, %
1	вышашаю		001	100	обязательн	Бюджет	Услуга	65.12.29.00.00.0	автотранспорта	автотранспорта	автотранспорта	автотранспорта	жауапкершілігін қамсыздандыру	ответственность владельцев автотранспортных средств	статья 4 Закона Республики Казахстан от 21 июля 2005 года № 498-III "О страховании гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств"	1.00	12700,00	12700,00	12700,00			09 Сентябрь	календарный	151010000	100	
2	вышашаю		001	100	обязательн	Бюджет	Услуга	65.12.29.00.00.01	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Автоқолқалықтармен жауапкершілігін қамсыздандыру	ответственность владельцев автотранспортных средств	статья 4 Закона Республики Казахстан от 21 июля 2005 года № 498-III "О страховании гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств"	1.00	11020,00	11020,00	11020,00			09 Сентябрь	календарный	271010000	100	
3	вышашаю		001	100	обязательн	Бюджет	Услуга	65.12.29.00.00.0	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Автоқолқалықтармен жауапкершілігін қамсыздандыру	ответственность владельцев автотранспортных средств	статья 4 Закона Республики Казахстан от 21 июля 2005 года № 498-III "О страховании гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств"	1.00	25380,00	25380,00	25380,00			09 Сентябрь	календарный	231010000	100	
4	вышашаю		001	100	обязательн	Бюджет	Услуга	65.12.29.00.00.0	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Автоқолқалықтармен жауапкершілігін қамсыздандыру	ответственность владельцев автотранспортных средств	статья 4 Закона Республики Казахстан от 21 июля 2005 года № 498-III "О страховании гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств"	1.00	10900,00	10900,00	10900,00			09 Сентябрь	календарный	471010000	100	
5	вышашаю		001	100	ива, горюче	Бюджет	Товар	19.20.21.00.00.0	Бензин	Бензин	нетилірілген және этілденген, бензин	нетилірілген и этилденген, бензин	АН-92 жанар майы	Бензин АН-92	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	куб. дм	2000	102,68	205360,00	205360,00			02 Февраль	для регистрации	151010000	0
6	вышашаю		001	100	ива, горюче	Бюджет	Товар	19.20.21.00.00.0	Бензин	Бензин	нетилірілген және этілденген, бензин	нетилірілген и этилденген, бензин	АН-92 жанар майы	Бензин АН-92	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	куб. дм	2000	102,68	205360,00	205360,00			02 Февраль	для регистрации	231010000	0
7	вышашаю		001	100	ива, горюче	Бюджет	Товар	19.20.21.00.00.0	Бензин	Бензин	нетилірілген және этілденген, бензин	нетилірілген и этилденген, бензин	АН-92 жанар майы	Бензин АН-92	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	куб. дм	2000	102,68	205360,00	205360,00			02 Февраль	для регистрации	471010000	0
8	вышашаю		001	100	ива, горюче	Бюджет	Товар	19.20.21.00.00.0	Бензин	Бензин	нетилірілген және этілденген, бензин	нетилірілген и этилденген, бензин	АН-92 жанар майы	Бензин АН-92	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	куб. дм	2730	102,68	280316,40	280316,40			02 Февраль	для регистрации	271010000	0
9	вышашаю		001	100	ива, горюче	Бюджет	Товар	19.20.29.00.00.0	Масло трансмиссионное	Масло трансмиссионное	обозначение по SAE 75W API GL-2, всесезонное, с противозносными присадками для применения при температуре окружающей среды	обозначение по SAE 75W API GL-2, всесезонное, с противозносными присадками для применения при температуре окружающей среды	Трансмиссия майы	Трансмиссионное масло	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	куб. дм	18,00	453,125	8156,25	8156,25			02 Февраль	для подписания	151010000	0
10	вышашаю		001	100	ива, горюче	Бюджет	Товар	19.20.29.00.00.2	Технологическая смазка	Технологическая смазка	Технологическая смазка СИ-3, однородная маслянистая жидкость от светло-коричневого до темного-коричневого цвета, кислотное число, мг КОН на 1 г смазки 17-21	Технологическая смазка СИ-3, однородная маслянистая жидкость от светло-коричневого до темного-коричневого цвета, кислотное число, мг КОН на 1 г смазки 17-21	Тежеу сұйықтығы	Тормозная жидкость	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	килограмм	5,00	656,25	3281,25	3281,25			02 Февраль	для подписания	151010000	0
11	вышашаю		001	100	ива, горюче	Бюджет	Товар	19.20.29.00.00.1	Масло моторное	Масло моторное	для бензиновых двигателей обозначение по SAE 0W-40 к использованию при морозах до -35-30°C, при жаре до +35-40 °С	для бензиновых двигателей обозначение по SAE 0W-40 к использованию при морозах до -35-30°C, при жаре до +35-40 °С	Лукойл майы	Масло Лукойл	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	куб. дм	20,00	608,305	12166,10	12166,10			02 Февраль	для подписания	151010000	0
12	вышашаю		001	100	ива, горюче	Бюджет	Товар	20.59.43.00.00.2	Охлаждающая жидкость (антифриз, тосол)	Охлаждающая жидкость (антифриз, тосол)	Температура начала замерзания не выше -40 °С, прозрачная однородная окрашенная жидкость без механических примесей	Температура начала замерзания не выше -40 °С, прозрачная однородная окрашенная жидкость без механических примесей	Антифриз	Антифриз	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	куб. дм	30,00	337,50	10125,00	10125,00			02 Февраль	для подписания	151010000	0
13	вышашаю		001	100	ива, горюче	Бюджет	Товар	19.20.29.00.00.2	Автомобильная смазка	Автомобильная смазка	калпанықпен және антиокислительдік қоспалармен иланган, сыртқы пішіні біртұтас, біртегіс сыртқы пішіні біртұтас, біртегіс	калпанықпен және антиокислительдік қоспалармен иланган, сыртқы пішіні біртұтас, біртегіс сыртқы пішіні біртұтас, біртегіс	Шрусе майлағышы	Смазка Шрус	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	килограмм	5,60	1406,25	7875,00	7875,00			02 Февраль	для подписания	151010000	0
14	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	17.23.12.30.00.0	Бумага для заметок	Бумага для заметок	с липким краем, размер 76x50 мм	с липким краем, размер 76x50 мм	Өздігінен желімделетін жабық қағаздар, 76x50мм, 100б.	Бумага для заметок - 76x50мм самоклеящаяся 100л.	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	пачка	10,00	66,96	669,60	669,60			02 Февраль	для подписания	151010000	0
15	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	17.23.12.30.00.0	Бумага для заметок	Бумага для заметок	с липким краем, размер 76x76 мм	с липким краем, размер 76x76 мм	Өздігінен желімделетін жабық қағаздар, 76x76мм, 500б.	Бумага для заметок - 76x76мм, самоклеящаяся 500л.	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	пачка	10,00	321,43	3214,30	3214,30			02 Февраль	для подписания	151010000	0
16	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	25.99.23.00.00.1	Дырокол	Дырокол	механическое устройство для пробивания отверстий в бумаге	механическое устройство для пробивания отверстий в бумаге	Металл тескіші -25 бет	Металлический дырокол - 25л. Синий	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	шт. дм	5,00	758,93	3794,65	3794,65			02 Февраль	для подписания	151010000	0
17	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	17.23.13.30.00.0	Книги бухгалтерские, отчеты	Книги бухгалтерские, отчеты	Книги бухгалтерские, отчеты прочие	Книги бухгалтерские, отчеты прочие	Есепке алу кітабы- А4 64б, тор көз	Книга учета - А4 64л. Клетка	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	шт. дм	8,00	190,89	1527,12	1527,12			02 Февраль	для подписания	151010000	0
18	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	25.99.23.00.00.1	Зажимы для бумаг. Размер 25 мм	Зажимы для бумаг. Размер 25 мм	Зажимы для бумаг. Размер 25 мм	Зажимы для бумаг. Размер 25 мм	Қысқаштар 25мм	Упакровка 3,00	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	шт. дм	3,00	185,71	557,13	557,13			02 Февраль	для подписания	151010000	0
19	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	25.99.23.00.00.1	Зажимы для бумаг. Размер 32 мм	Зажимы для бумаг. Размер 32 мм	Зажимы для бумаг. Размер 32 мм	Зажимы для бумаг. Размер 32 мм	Қысқаштар 32мм	Упакровка 3,00	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	шт. дм	3,00	160,00	480,00	480,00			02 Февраль	для подписания	151010000	0
20	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	32.99.15.00.00.0	Карандаш черный	Карандаш черный	Карандаш черный с твердо-мягким грифелем	Карандаш черный с твердо-мягким грифелем	КЖ қарындан, ағашты, алты қырлы	Карандаш ТМ, деревянный, шестигранный	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	шт. дм	80,00	22,32	1785,60	1785,60			02 Февраль	для подписания	151010000	0
21	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	32.99.81.00.00.1	Штрих-корректор	Штрих-корректор	Штрих-корректор с кисточкой и разбавителем	Штрих-корректор с кисточкой и разбавителем	мәтіндік корректор жинағы	Корректор текстовый в наборе	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	шт. дм	0,00	80,36	0,00	0,00			02 Февраль	для подписания	151010000	0
22	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	17.23.13.10.00.0	журнал регистрации	журнал регистрации	для исходящей корреспонденции	для исходящей корреспонденции	Шығыс кәсіпорындары тіркелу журналы	Журнал регистрации исходящей корреспонденции	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	шт. дм	5,00	267,86	1339,30	1339,30			02 Февраль	для подписания	151010000	0
23	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	17.23.13.10.00.0	журнал регистрации	журнал регистрации	для входящей корреспонденции	для входящей корреспонденции	Кіріс кәсіпорындары тіркелу журналы	Журнал регистрации входящей корреспонденции	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	шт. дм	5,00	267,86	1339,30	1339,30			02 Февраль	для подписания	151010000	0
24	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	22.29.25.00.00.0	Клей-карандаш	Клей-карандаш	Клей-карандаш 22 грамм	Клей-карандаш 22 грамм	Желім-қарындан	Клей-карандаш - 22гр	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	шт. дм	45,00	75,90	3415,50	3415,50			02 Февраль	для подписания	151010000	0
25	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	32.99.12.00.00.0	Резинка-карандаш	Резинка-карандаш	Резинка-карандаш	Резинка-карандаш	Өңіршіл	Ластика	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	шт. дм	30,00	35,71	1071,30	1071,30			02 Февраль	для подписания	151010000	0
26	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	32.99.80.00.00.0	Скотч	Скотч	узкий, до 3 см	узкий, до 3 см	жабысқақ лента, 15 ммх10м.	Лента клейкая - 15ммх10м.	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	шт. дм	10,00	40,18	401,80	401,80			02 Февраль	для подписания	151010000	0
27	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	32.99.80.00.00.0	Скотч	Скотч	широкий, свыше 3 см	широкий, свыше 3 см	жабысқақ лента, 50ммх66м.	Лента клейкая - 50ммх66м.	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	шт. дм	30,00	169,64	5089,20	5089,20			02 Февраль	для подписания	151010000	0
28	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	25.71.11.00.00.1	Нож	Нож	канцелярский нож предназначенный для разрезания бумаги	канцелярский нож предназначенный для разрезания бумаги	Макеет пышак-18см	Макеетный нож - 18см	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	шт. дм	15,00	75,90	1138,50	1138,50			02 Февраль	для подписания	151010000	0
29	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	32.99.16.00.00.0	Штмпельная краска	Штмпельная краска	Штмпельная краска для печатей и штмпелей	Штмпельная краска для печатей и штмпелей	Морге арналған көк майнақ, 28 мл №7011	Мастика синяя для печатей, 28 мл №7011	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	шт. дм	5,00	303,60	1518,00	1518,00			02 Февраль	для подписания	151010000	0
30	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	22.29.25.00.00.0	Маркер	Маркер	прочие, не включенные в другие группировки	прочие, не включенные в другие группировки	Мәтіндік маркер - жинақтықта 4 түсті	Маркеры текстовые в наборе 4 цветный	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	шт. дм	10,00	169,64	1696,40	1696,40			02 Февраль	для подписания	151010000	0
31	вышашаю		001	100	ретенге проч	Бюджет	Товар	22.29.25.00.00.0	Ножницы	Ножницы	Ножницы с пластиковой ручкой, длина 18 см	Ножницы с пластиковой ручкой, длина 18 см	Қайшы - 18 см.	Ножницы - 18см.	статья 4 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2004 года № 462-III "О государственном регулировании цен на некоторые товары и услуги"	шт. дм	5,00	169,65	848,25	848,25			02 Февраль	для подписания		

38	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	22.29.25.00.00.0	Папка	Папка	Папка пластиковая-регистратор, А4, 50 мм	Папка пластиковая-регистратор, А4, 50 мм	папка регистратор - А4 50мм.	Папка регистратор - А4 50мм. Цветной	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	35,00	258,93	9062,55	9062,55	02	Февраль	дня подписания	151010000	0
39	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	22.29.25.00.00.0	Папка	Папка	Папка пластиковая-регистратор, А4, 80 мм	Папка пластиковая-регистратор, А4, 80 мм	Папка регистратор - А4 75мм.	Папка регистратор - А4 75мм. Цветной	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	75,00	267,86	20089,50	20089,50	02	Февраль	дня подписания	151010000	0
40	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	17.23.13.60.00.0	скоросшиватель	скоросшиватель	скоросшиватель картонный , глянцевый	скоросшиватель картонный , глянцевый	Картонная жасалган кужат тигетин папка	Скоросшиватель картонный	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	170,00	34,00	5780,00	5780,00	02	Февраль	дня подписания	151010000	0
41	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	22.29.25.00.00.0	Папка	Папка	Папка пластиковая-скоросшиватель с прозрачной пластиковой обложкой	Папка пластиковая-скоросшиватель с прозрачной пластиковой обложкой	Пластиктен жасалган кужат тигетин папка	Скоросшиватель пластиковый	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	30,00	40,18	1205,40	1205,40	02	Февраль	дня подписания	151010000	0
42	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	25.99.23.00.00.1	Скрепка	Скрепка	Скрепки для бумаг. Размер 22 мм	Скрепки для бумаг. Размер 22 мм	Түйрөүштер - 22мм. 100шт.	Скрепка - 22мм. 100шт.	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Упаковка	50,00	35,72	1786,00	1786,00	02	Февраль	дня подписания	151010000	0
43	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	25.99.23.00.00.1	Степлер	Степлер	устройство для оперативного скрепления листов металлическими скобами	устройство для оперативного скрепления листов металлическими скобами	Степлер №24/6 26/6	Степлер - №24/6 26/6	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	10,00	285,72	2857,20	2857,20	02	Февраль	дня подписания	151010000	0
44	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	25.99.23.00.00.1	Скоба	Скоба	Скобы для улавливания	Скобы для улавливания	Степлерге капсырма шегелер №10	Скобы для степлера №10	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Упаковка	20,00	26,79	535,80	535,80	02	Февраль	дня подписания	151010000	0
45	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	25.99.23.00.00.1	Скоба	Скоба	Скобы для улавливания	Скобы для улавливания	Степлерге капсырма шегелер №24/6	Скобы для степлера №24/6	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Упаковка	40,00	26,79	1071,60	1071,60	02	Февраль	дня подписания	151010000	0
46	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	17.23.13.80.00.0	Тетраль	Тетраль	общая, 96 листов	общая, 96 листов	Дөңгөр А5, 96 бет, тор жуык	Тетраль - А5 96л. клетка	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	13,00	84,82	1102,66	1102,66	02	Февраль	дня подписания	151010000	0
47	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	32.99.12.00.00.0	Точилка	Точилка	Точилка ручная для подтачивания грифельного карандаша	Точилка ручная для подтачивания грифельного карандаша	Жаңысуу корпустазы	Точилка (с контейнером)	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	15,00	75,89	1138,35	1138,35	02	Февраль	дня подписания	151010000	0
48	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	22.29.25.00.00.0	Файл - вкладыш	Файл - вкладыш	с перфорацией для документов, размер 235*305мм	с перфорацией для документов, размер 235*305мм	Файл - А4	Файл - А4	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	500,00	5,36	2680,00	2680,00	02	Февраль	дня подписания	151010000	0
49	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	17.23.12.10.00.0	Конверты	Конверты	Корпоративные конверты для денег, размер: 19,5*15,2*4,6см,	Корпоративные конверты для денег, размер: 19,5*15,2*4,6см,	Жарык өтпейтін конверттер, 19,5*12,5	Конверты светонепроницаемые, 19,5*12,5	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	10,00	30,00	300,00	300,00	02	Февраль	дня подписания	151010000	0
50	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	17.23.12.10.00.0	Конверты	Конверты	формат В4 (250 x 353 мм)	формат В4 (250 x 353 мм)	Жарык өтпейтін конверттер, 32*24	Конверты светонепроницаемые, 32*24	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	24,00	55,00	1320,00	1320,00	02	Февраль	дня подписания	151010000	0
51	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	17.23.12.10.00.0	Конверты	Конверты	формат С5 (162 x 229 мм)	формат С5 (162 x 229 мм)	Жарык өтпейтін конверттер, 23*17,5	Конверты светонепроницаемые, 23*17,5	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	15,00	45,00	675,00	675,00	02	Февраль	дня подписания	151010000	0
52	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	17.12.13.40.10.0	Бумага	Бумага	формат А4, плотность 80г/м2, 21x29,5 см	формат А4, плотность 80г/м2, 21x29,5 см	А-4 форматты офис кагазы, 500л. 80гр.	Бумага офисная - А4 500л. 80гр.	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Одна пачка	155,00	531,25	82343,75	82343,75	02	Февраль	дня подписания	151010000	0
53	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	17.12.13.40.10.0	Бумага	Бумага	формат А4, плотность 80г/м2, 21x29,5 см	формат А4, плотность 80г/м2, 21x29,5 см	А-4 форматты офис кагазы, 500л. 80гр.	Бумага офисная - А4 500л. 80гр.	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Одна пачка	115,00	531,25	61093,75	61093,75	03	Март	дня подписания	151010000	0
54	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	17.12.13.40.10.0	Бумага	Бумага	формат А3, плотность 80г/м2, 420мм	формат А3, плотность 80г/м2, 420мм	А-3 форматты офис кагазы, 500л. 80гр.	Бумага офисная - А3 500л. 80гр.	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Одна пачка	4,00	1071,43	4285,72	4285,72	03	Март	дня подписания	151010000	0
55	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	17.12.13.20.00.0	Бумага	Бумага	для факса, факсовые ролики, белый, плотность 80г/кв.м, масса 1кв.м 80г, ширина 210мм, диаметр 800мм, температура 18-25С	для факса, факсовые ролики, белый, плотность 80г/кв.м, масса 1кв.м 80г, ширина 210мм, диаметр 800мм, температура 18-25С	Факска орналган кагаз, 210мм*30м*12мм	Бумага для факса, 210мм*30м*12мм	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Рулон	40,00	267,86	10714,40	10714,40	03	Март	дня подписания	151010000	0
56	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	26.20.16.12.11.11.11.10.1	Тонер-туба	Тонер-туба	Тонер-туба	Тонер-туба	Тонер-туба XEROX WorkCenter-5019-5021	Тонер-картридж XEROX WorkCenter-5019-5021	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	10,00	4898,00	48980,00	48980,00	03	Март	дня подписания	151010000	0
57	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	26.20.16.12.11.11.11.10.1	Тонер-туба	Тонер-туба	Тонер-туба	Тонер-туба	Тонер-туба XEROX-5915	Тонер-картридж XEROX-5915	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	2,00	7422,00	14844,00	14844,00	03	Март	дня подписания	151010000	0
58	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	26.20.16.11.13.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Черный.	Тонерный. Черный.	Картридж Samsung ML 1865, MLT-D104S	Картридж Samsung ML 1865, MLT-D104S	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	1,00	2620,00	2620,00	2620,00	03	Март	дня подписания	151010000	0
59	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	26.20.16.11.13.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Черный.	Тонерный. Черный.	Картридж HP Laser Jet CE 285A	Картридж HP Laser Jet CE 285A	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	10,00	2890,00	28900,00	28900,00	03	Март	дня подписания	151010000	0
60	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	26.20.16.11.13.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Черный.	Тонерный. Черный.	Картридж Canon MF 4018, FX 10	Картридж Canon MF 4018, FX 10	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	15,00	1546,00	23190,00	23190,00	03	Март	дня подписания	151010000	0
61	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	26.20.16.11.13.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Черный.	Тонерный. Черный.	Картридж HP Laser Jet 2612	Картридж HP Laser Jet 2612	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	25,00	1467,00	36675,00	36675,00	03	Март	дня подписания	151010000	0
62	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	26.20.16.12.12.1	Тонер	Тонер	Черный.	Черный.	Тонер HP L1 1010	Тонер HP L1 1010	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	20,00	256,00	5120,00	5120,00	03	Март	дня подписания	151010000	0
63	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	26.20.16.11.13.12.11.10.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Цветной. Magenta.	Тонерный. Цветной. Magenta.	Картридж HP Color CP-1215 CB 543A кызыл	Картридж HP Color CP-1215 CB 543A красный	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	1,00	3200,00	3200,00	3200,00	03	Март	дня подписания	151010000	0
64	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	26.20.16.11.13.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Цветной. Cyan.	Тонерный. Цветной. Cyan.	Картридж HP Color CP-1215 CB 541A көк	Картридж HP Color CP-1215 CB 541A синий	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	1,00	3200,00	3200,00	3200,00	03	Март	дня подписания	151010000	0
65	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	26.20.16.11.13.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Цветной. Yellow.	Тонерный. Цветной. Yellow.	Картридж HP Color CP-1215 CB 542A сары	Картридж HP Color CP-1215 CB 542A желтый	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	1,00	3200,00	3200,00	3200,00	03	Март	дня подписания	151010000	0
66	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	13.96.14.00.00.00.19.10.2	Калька чертежная	Калька чертежная	Калька чертежная, полученная обработкой смолами хлопчатобумажных или льняных тканей	Калька чертежная, полученная обработкой смолами хлопчатобумажных или льняных тканей	Сызу калыкасы	Калька черная	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Метр	20,00	33,49	669,80	669,80	02	Февраль	дня подписания	151010000	0
67	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	20.41.31.00.00.1	Мыло туалетное	Мыло туалетное	"тврдоc, марки ""Нейтральное"" (Н), ГОСТ 28546-2002"	"тврдоc, марки ""Нейтральное"" (Н), ГОСТ 28546-2002"	Ис сабын, 100 г	Мыло туалетное, 100г	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	50,00	100,00	5000,00	5000,00	04	Апрель	дня подписания	151010000	0
68	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	13.20.42.00.10.3	Ткань махровая из хлопка	Ткань махровая из хлопка	Двухстороняя (петли расположены с двух сторон), из 100% хлопка, содержащие крученые петли.С низкой петлей. Длина ворса менее 5 мм. С плотностью от 500 до 700 грамм на квадратный метр. С плотностью до 300 грамм на квадратный метр	Двухстороняя (петли расположены с двух сторон), из 100% хлопка, содержащие крученые петли.С низкой петлей. Длина ворса менее 5 мм. С плотностью от 500 до 700 грамм на квадратный метр. С плотностью до 300 грамм на квадратный метр	Техникалык сальфетка	Техническая сальфетка	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Метр	150,00	169,00	25350,00	25350,00	04	Апрель	дня подписания	151010000	0
69	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	20.41.32.00.00.0	Средство для чистки унитаза	Средство для чистки унитаза	Гелеобразное для чистки и дезинфекции унитаза	Гелеобразное для чистки и дезинфекции унитаза	Унитазга арналган гелдик тазарткыч, үш эсэрал	Чистящее средство для унитаза гелевое, тройное действие	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Бутылка	25,00	340,00	8500,00	8500,00	04	Апрель	дня подписания	151010000	0
70	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	20.41.32.00.00.0	Средство для мытья посуды	Средство для мытья посуды	Гелеобразное вещество для мытья посуды	Гелеобразное вещество для мытья посуды	Ыдыс жууга арналган гелдик тазарткыч, 500г	Средство для мытья посуды гелевое, 500г	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Бутылка	10,00	304,00	3040,00	3040,00	04	Апрель	дня подписания	151010000	0
71	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	20.41.32.00.00.0	Средство для чистки ванны и раковины	Средство для чистки ванны и раковины	порошкообразное для чистки ванны и раковины	порошкообразное для чистки ванны и раковины	Көл жуушыз тазартууга арналган унтак хлоринол косьялан	Средство для чистки раковины порошковое универсальное с хлоринолом	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Одна пачка	24,00	156,25	3750,00	3750,00	04	Апрель	дня подписания	151010000	0
72	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	20.41.32.00.00.0	Средство для мытья стекол	Средство для мытья стекол	предназначен для мытья всех типов стеклянных и зеркальных поверхностей	предназначен для мытья всех типов стеклянных и зеркальных поверхностей	Өйнөк жууга арналган тазарткыч универсалдык, 500г	Средство для мытья стекол универсальное, 500г	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Бутылка	15,00	331,00	4965,00	4965,00	04	Апрель	дня подписания	151010000	0
73	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	20.41.31.00.00.1	Порошок стиральный	Порошок стиральный	предназначен для стирки изделий из различных тканей, ГОСТ 25644-96	предназначен для стирки изделий из различных тканей, ГОСТ 25644-96	Синтетикалык жуушч, 450гр	Синтетическое моющее средство, 450гр	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Одна пачка	10,00	134,00	1340,00	1340,00	04	Апрель	дня подписания	151010000	0
74	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	20.41.32.00.00.0	Средство для мытья полов	Средство для мытья полов	порошкообразное для мытья полов	порошкообразное для мытья полов	Еден жууга арналган тазарткыч, 400г	Средство для мытья пола, 400 г	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Одна пачка	40,00	170,00	6800,00	6800,00	04	Апрель	дня подписания	151010000	0
75	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	20.41.41.00.00.0	Освежитель воздуха	Освежитель воздуха	освежители воздуха и арома-средства, для устранения неприятного запаха в помещениях (комната, ванна, туалет)	освежители воздуха и арома-средства, для устранения неприятного запаха в помещениях (комната, ванна, туалет)	Ауа тазартатын	Освежитель воздуха	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	4,00	197,00	788,00	788,00	04	Апрель	дня подписания	151010000	0
76	выпашаю	233	001	100	режение проч	Бюджет	Товар	20.41.31.00.00.1	Мыло хозяйственное	Мыло хозяйственное	твердое, 2 группы, 70%, ГОСТ 30266-95	твердое, 2 группы, 70%, ГОСТ 30266-95	Шаруашылык сабыны, 250гр.	Мыло хозяйственное, 250гр.	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с.	Штука	5,00	67,00	335,00	335,00	04	Апрель	дня подписания	151010000	0
77	выпашаю	233	001	100	режение проч	Б																				

93	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	22.23.12.00.00.2	Сифон	Сифон	прочие, не включенные в другие группировки	прочие, не включенные в другие группировки	Кол жуышка арналган сифон, горадолданган 1,5x40-50см	Сифон для раковины, гофрированный 1,5x40-50см	Штука	3,00	670,00	2010,00	2010,00	04 Апрель	дня подписания	151010000	0
94	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	27.20.11.00.00.00.07.20.2	Батарея	Батарея	Батарея пальчиковая типа АА	Батарея пальчиковая типа АА	АА типті саусақ түрі батарея	Батарея пальчиковая типа АА	Упаковка	15,00	179,00	2685,00	2685,00	04 Апрель	дня подписания	151010000	0
95	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	20.52.10.00.00.00.09.08.1	Клей кафельный	Клей кафельный	стандартный, влагостойкий, морозостойкий, предназначен для настенной и напольной укладки всех видов плитки	стандартный, влагостойкий, морозостойкий, предназначен для настенной и напольной укладки всех видов плитки	Сыртқы кафель тақтайшасы желімі	Клей для наружной кафельной плитки	Упаковка	1,00	990,00	990,00	990,00	04 Апрель	дня подписания	151010000	0
96	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	26.30.30.12.11.11.11.11.1	Разъем телефонный	Разъем телефонный	Коннектор модульный RJ11	Коннектор модульный RJ11	Телефон розеткасы	Телефонная розетка	Штука	6,00	255,00	1530,00	1530,00	04 Апрель	дня подписания	151010000	0
97	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	26.30.21.00.02.1	Розетка	Розетка	внутренняя, для кросс-панелей	внутренняя, для кросс-панелей	Розетка ішікі	Розетка внутренняя	Штука	5,00	224,00	1120,00	1120,00	04 Апрель	дня подписания	151010000	0
98	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	26.30.21.00.02.1	Розетка	Розетка	внешняя, для кросс-панелей	внешняя, для кросс-панелей	Розетка сыртқы	Розетка наружная	Штука	5,00	224,00	1120,00	1120,00	04 Апрель	дня подписания	151010000	0
99	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	27.33.11.00.00.0	Выключатель	Выключатель	двухклавишный, внутренней установки	двухклавишный, внутренней установки	Екі клавишті ажыратқыш, ішікі	Выключатель двухклавишный, внутренний	Штука	3,00	250,00	750,00	750,00	04 Апрель	дня подписания	151010000	0
100	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	27.33.11.00.00.0	Выключатель	Выключатель	двухклавишный, наружной установки	двухклавишный, наружной установки	Екі клавишті ажыратқыш, сыртқы	Выключатель двухклавишный, наружный	Штука	3,00	250,00	750,00	750,00	04 Апрель	дня подписания	151010000	0
101	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Услуга	53.10.11.30.20.0	Услуги по подписке на другие периодические издания	Услуги по подписке на другие периодические издания	Услуги по подписке на другие периодические издания	Услуги по подписке на другие периодические издания	Мерзімді басылмадарға жазылу: газеттер мен журналдарға	Подписка на периодические издания: газеты и журналы	Штука	1,00	107000,00	107000,00	107000,00	11 Ноябрь	на 2015 год	151010000	100
102	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	32.99.82.00.00.1	Сетевой фильтр	Сетевой фильтр	количество входных разъемов свыше 5-ти, длина шнура от 2 до 5 м	количество входных разъемов свыше 5-ти, длина шнура от 2 до 5 м	Жуелік фильтр (оригинал)	Сетевой фильтр (оригинал)	Упаковка	5,00	1517,86	7589,30	7589,30	05 Май	дня подписания	151010000	0
103	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	27.32.13.00.02.04.26.20.1	Кабель	Кабель	USB2.0 А-B. Для подключения периферийных устройств.	USB2.0 А-B. Для подключения периферийных устройств.	USB жуе 3м	USB провод 3м	Штука	5,00	669,64	3348,20	3348,20	05 Май	дня подписания	151010000	0
104	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	26.20.21.01.14.13.11.06.1	Жесткий диск внешний	Жесткий диск внешний	Размер 3,5", интерфейс USB 2.0, емкость - 500 Гб	Размер 3,5", интерфейс USB 2.0, емкость - 500 Гб	Күрдәлі диск USB 500.0 GB WD	Жесткий диск USB 500.0 GB WD	Штука	3,00	10089,29	30267,87	30267,87	05 Май	дня подписания	151010000	0
105	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	26.51.66.22.00.00.10.10.1	Кабельный тестер	Кабельный тестер	Тестер, проверяющий состояние кабеля или кабельной линии, для витой-пары	Тестер, проверяющий состояние кабеля или кабельной линии, для витой-пары	Тестер	Тестер	Штука	1,00	3794,63	3794,63	3794,63	05 Май	дня подписания	151010000	0
106	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	28.30.93.00.00.0	Муфта сцепления и их части	Муфта сцепления и их части	для кратковременного отключения двигателя от трансмиссии и плавного трогания	для кратковременного отключения двигателя от трансмиссии и плавного трогания	ілінісу муфтасының қысып шығарылатын мойынтірегі	Выжимной подшипник муфты сцепления	Штука	2,00	1980,00	3960,00	3960,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
107	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	28.30.93.00.00.0	Муфта сцепления и их части	Муфта сцепления и их части	для кратковременного отключения двигателя от трансмиссии и плавного трогания	для кратковременного отключения двигателя от трансмиссии и плавного трогания	ілінісу цилиндрі	Цилиндр сцепления	Штука	2,00	2020,00	4040,00	4040,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
108	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	28.30.93.00.00.0	Прокладка головки блока цилиндров	Прокладка головки блока цилиндров	для создания герметичности между блоком и головкой цилиндров	для создания герметичности между блоком и головкой цилиндров	цилиндр блогы буренішінгінің аралық қабаты	Прокладка головки блока цилиндров	Штука	2,00	1335,00	2670,00	2670,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
109	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	28.30.93.00.00.0	Натяжитель	Натяжитель	устройство, с помощью которого устраняется чрезмерное провисание цепи, ремня гРМ	устройство, с помощью которого устраняется чрезмерное провисание цепи, ремня гРМ	шығыр кергіші	Натяжитель цепи	Штука	2,00	1925,00	3850,00	3850,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
110	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.32.30.00.15.0	Баншак	Баншак	натяжителя цепи	натяжителя цепи	шығыр кергішінің қалып ретінде қызмет ететін тетігі	Баншак натяжителя цепи	Штука	2,00	695,00	1390,00	1390,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
111	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	28.30.93.00.00.0	Водяной насос (помпа)	Водяной насос (помпа)	обеспечивает принудительную циркуляцию жидкости в системе охлаждения	обеспечивает принудительную циркуляцию жидкости в системе охлаждения	су сорғысы (сорғы)	Водяной насос (помпа)	Штука	2,00	2675,00	5350,00	5350,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
112	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	28.30.93.00.00.0	генератор	генератор	для подзаряда аккумуляторной батареи и питания всех потребителей при работе двигателя.	для подзаряда аккумуляторной батареи и питания всех потребителей при работе двигателя.	Генератор	Генератор	Штука	4,00	19107,14	76428,56	76428,56	08 Август	дня подписания	151010000	0
113	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	28.30.93.00.00.0	Термостат	Термостат	устройство для поддержания постоянной температуры в ограниченном объеме карданного вала	устройство для поддержания постоянной температуры в ограниченном объеме карданного вала	термостат (температураны қалыпты шамада ұстайтын аппарат)	Термостат	Штука	1,00	1710,00	1710,00	1710,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
114	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.32.30.00.15.0	Сальник	Сальник	на легковые автомобили, длинные, резьба - М16	на легковые автомобили, длинные, резьба - М16	карданға айқастырылған табан тетік	Крестовина на кардан	Штука	4,00	1800,00	7200,00	7200,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
115	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.31.21.00.00.0	Свеча зажигания	Свеча зажигания	электромагнитный, для компрессора	электромагнитный, для компрессора	от алдыру білетесі	Свечи зажигания	Комплект	4,00	2140,00	8560,00	8560,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
116	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	28.13.32.00.00.0	Клапан	Клапан	для поршневых двигателей с искровым зажиганием (карбюраторные)	для поршневых двигателей с искровым зажиганием (карбюраторные)	электр қақпақпа	Клапан электромагнитный	Штука	4,00	1280,00	5120,00	5120,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
117	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.31.22.00.00.0	Коммутатор	Коммутатор	для поршневых двигателей с искровым зажиганием (карбюраторные)	для поршневых двигателей с искровым зажиганием (карбюраторные)	электрлік оғалдыру коммуторы	коммутатор электрического зажигания	Штука	1,00	2140,00	2140,00	2140,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
118	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.32.30.00.10.1	Подшипник ступицы	Подшипник ступицы	для легковых автомобилей, передний	для легковых автомобилей, передний	алдыңғы күшектің мойынтірегі	Подшипник передней ступицы	Штука	1,00	2780,00	2780,00	2780,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
119	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.32.30.00.09.0	Шаровая опора	Шаровая опора	для легковых автомобилей	для легковых автомобилей	жұмыр тірек	Шаровые опоры	Штука	4,00	1500,00	6000,00	6000,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
120	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	28.29.13.00.00.0	Фильтр масляный	Фильтр масляный	магнитный	магнитный	май сүзгі	Фильтр масляный	Штука	4,00	600,00	2400,00	2400,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
121	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	28.13.32.00.00.0	Фильтр воздушный	Фильтр воздушный	поршневого компрессора	поршневого компрессора	карбюратордың ауа сүзгісі	Фильтр воздушный карбюраторный	Штука	4,00	430,00	1720,00	1720,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
122	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	28.29.13.00.00.0	Топливный фильтр	Топливный фильтр	для легковых автомобилей с карбюраторными двигателями внутреннего сгорания	для легковых автомобилей с карбюраторными двигателями внутреннего сгорания	карбюратордың оттық сүзгісі	Фильтр топливный карбюраторный	Штука	4,00	215,00	860,00	860,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
123	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	28.30.93.00.00.0	Датчик давления масла	Датчик давления масла	расположен на двигателе и указывает давления масла	расположен на двигателе и указывает давления масла	май қысымын тексеретін аспап	Датчик давления масла	Штука	1,00	510,00	510,00	510,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
124	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.32.30.00.09.0	Амортизатор подвески	Амортизатор подвески	газовый (с гидравлическим газовым подпором), передней подвески	газовый (с гидравлическим газовым подпором), передней подвески	Амортизатор	Амортизатор	Штука	2,00	3350,00	6700,00	6700,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
125	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.32.30.00.09.0	Амортизатор подвески	Амортизатор подвески	газовый (с гидравлическим газовым подпором), задней подвески	газовый (с гидравлическим газовым подпором), задней подвески	Амортизатор	Амортизатор	Штука	4,00	3340,00	13360,00	13360,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
126	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	27.20.21.00.00.0	Аккумулятор	Аккумулятор	ГОСТ 959-2002 марка 6СТ -75А стартерный, напряжением 12 В, емкостью 75 А*час, с общей крышкой.	ГОСТ 959-2002 марка 6СТ -75А стартерный, напряжением 12 В, емкостью 75 А*час, с общей крышкой.	Аккумулятор	Аккумулятор	Штука	3,00	11465,00	34395,00	34395,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
127	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.32.30.00.15.0	Реле поворота	Реле поворота	Реле поворота	Реле поворота	бұрылыс жасауды көрсетуші тетік (реле)	Датчик (реле) поворотника	Штука	1,00	490,00	490,00	490,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
128	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.32.30.00.15.0	Реле зарядки	Реле зарядки	Реле зарядки	Реле зарядки	стартер релесі	Реле зарядки	Штука	1,00	910,00	910,00	910,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
129	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	28.14.11.47.00.0	Клапан предохранительный прочий	Клапан предохранительный прочий	Предохранительный клапан прочий, не входящий в другие группировки	Предохранительный клапан прочий, не входящий в другие группировки	сақтандырғыштар	предохранители	Штука	4,00	320,00	1280,00	1280,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
130	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	28.25.30.00.00.0	Конденсатор	Конденсатор	конденсатор вакуумный	конденсатор вакуумный	конденсатор	Конденсатор	Штука	4,00	320,00	1280,00	1280,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
131	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.32.30.00.07.0	трос стояночного тормоза	трос стояночного тормоза	трос стояночного тормоза прочих автомобилей	трос стояночного тормоза прочих автомобилей	генератордың қайыс белдігі	Ремень генератора	Комплект	4,00	725,00	2900,00	2900,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
132	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	28.13.32.00.00.0	Головка цилиндра	Головка цилиндра	5 ступени компрессора	5 ступени компрессора	буренішті тымғадамасы	Набор головок	Штука	4,00	5775,00	23100,00	23100,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
133	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.32.30.00.07.0	Тормозные колодки	Тормозные колодки	для легковых автомобилей, передние	для легковых автомобилей, передние	алдыңғы қалып	колодки передние	Комплект	4,00	4270,00	17080,00	17080,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
134	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	22.11.15.00.00.0	Камера	Камера	Размер:6.95-16. Камера резиновая для легковых автомобилей ГОСТ 4754-97.	Размер:6.95-16. Камера резиновая для легковых автомобилей ГОСТ 4754-97.	резенкді камера	камера резиновая	Штука	6,00	2940,00	17640,00	17640,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
135	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.32.30.00.15.0	Сальник	Сальник	ступицы	ступицы	алдыңғы күшектің тымғадамасы	сальник передней ступицы	Штука	1,00	850,00	850,00	850,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
136	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.32.30.00.10.1	Ступица	Ступица	Ступица для легковых автомобилей	Ступица для легковых автомобилей	мойынтіректі күшшек	Ступица с подшипниками	Комплект	1,00	7037,87	7037,87	7037,87	08 Август	дня подписания	151010000	0
137	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.32.30.00.15.0	Привод стеклоподъемника	Привод стеклоподъемника	для легковых автомобилей	для легковых автомобилей	айнеке көтеріш	Стеклоподъемник	Штука	2,00	2675,00	5350,00	5350,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
138	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.32.30.00.15.0	Шарнир регулировки угловых скоростей (граната)	Шарнир регулировки угловых скоростей (граната)	наружная	наружная	сыртқы граната	Граната наружная	Штука	4,00	8930,00	35720,00	35720,00	08 Август	дня подписания	151010000	0
139	вышшоу	233	001	100	ретение проч	Бюджет	Товар	29.10.19.00.00.10.12.10.2	Головка блока цилиндров	Головка блока цилиндров	для поршневых двигателей с искровым зажиганием (карбюраторные)	для поршневых двигателей с искровым зажиганием (карбюраторные)	21/213 блогтің басы	головка блока 21/213	Комплект								

144	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджет	Товар	26.20.11.00.00.0	Ноутбук	Ноутбук	Среднего класса, Диагональ экрана - 12" и более. Средняя производительность и мультимедийная функциональность, видеодаптер — встроенный или дискретный младших серий, процессор — начального или среднего уровня. Среднее время автономной работы. Корпус выполнен из пластика, простой дизайн. Средняя мультимедийная функциональность.*	Среднего класса, Диагональ экрана - 12" и более. Средняя производительность и мультимедийная функциональность, видеодаптер — встроенный или дискретный младших серий, процессор — начального или среднего уровня. Среднее время автономной работы. Корпус выполнен из пластика, простой дизайн. Средняя мультимедийная функциональность.*	Ноутбук C15, -1.8 GHz, 4Gb, 750 Gb, GF720M 1 Gb, DVD-RW,802.11n, BT, 14"HD, Win8R, Oй2010	Ноутбук C15, -1.8 GHz, 4Gb, 750 Gb, GF720M 1 Gb, DVD-RW,802.11n, BT, 14"HD, Win8R, Oй2010	кений посредством элект	Штука	2,00	151750,00	303500,00	303500,00		05 Май	дня подписани	151010000	0
145	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджет	Товар	26.20.13.00.00.0	Рабочая станция	Рабочая станция	Вычислительная, Оснащена мощным процессором (возможно несколькими) и максимальным объемом быстрой оперативной памяти. В зависимости от круга решаемых задач может быть оснащена массивом жестких дисков.	Вычислительная, Оснащена мощным процессором (возможно несколькими) и максимальным объемом быстрой оперативной памяти. В зависимости от круга решаемых задач может быть оснащена массивом жестких дисков.	Жұмыс станциясы Extreme 5 Plus Core i5/ DDR3 8192 MB/ HDD 1000GB/ GTS450 1024MB GDDRS/ CR/DVD-RW/500W+ monitor 21.5"1920x1080/DVI,VGA + keyboard, usb+ mouse, usb + колонки	Рабочая станция Extreme 5 Plus Core i5/ DDR3 8192 MB/ HDD 1000GB/ GTS450 1024MB GDDRS/ CR/DVD-RW/500W/Win8 + keyboard, usb+ mouse, usb + колонки	кений посредством элект	Штука	12,00	93571,43	1122857,16	1122857,16		05 Май	дня подписани	151010000	0
146	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджет	Товар	26.20.16.01.12.11.12.10.1	Принтер	Принтер	Лазерный, Цветность - монохромный, формат А4, скорость печати - 20-30 стр/м, разрешение 600 x 600 dpi	Лазерный, Цветность - монохромный, формат А4, скорость печати - 20-30 стр/м, разрешение 600 x 600 dpi	Принтер -16 Mb, 266MHz, USB, tray 50+250 page	Принтер -16 Mb, 266MHz, USB, tray 50+250 page	п.1.1	Штука	1,00	40178,57	40178,57	40178,57		05 Май	дня подписани	151010000	0
147	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджет	Товар	26.20.40.00.00.04.10.1	Источник бесперебойного питания	Источник бесперебойного питания	Резервный. Питание подключенной нагрузки осуществляется из первичной электрической сети, ИБП обеспечивает минимальные изменения — производит фильтрация высокочастотных импульсов и электромагнитных помех.	Резервный. Питание подключенной нагрузки осуществляется из первичной электрической сети, ИБП обеспечивает минимальные изменения — производит фильтрация высокочастотных импульсов и электромагнитных помех.	Уздәкіз қуат беру көзі: SVC UPS (650VA/400W)	Источник бесперебойного питания: SVC V 600-F- Smart, USB, защита тел. линии, AVR/ Стабилизатор 165-270VAC, 12V/9Ah*3 вых.	п.1.1	Штука	1,00	32464,27	32464,27	32464,27		05 Май	дня подписани	151010000	0
148	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджет	Товар	26.20.16.02.11.11.12.40.1	Плоттер	Плоттер	Графопроектор, Перьевой, Барабанные (перо перемещается вдоль одной оси координат, а бумага - вдоль другой за счет захвата транспортным валом). Формат - А0.	Графопроектор, Перьевой, Барабанные (перо перемещается вдоль одной оси координат, а бумага - вдоль другой за счет захвата транспортным валом). Формат - А0.	Плоттер	Плоттер	кений посредством элект	Штука	2,00	2295900,00	4591800,00	4591800,00		07 Июль	дня подписани	151010000	0
149	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджет	Товар	32.99.61.00.00.0	Лицензия на программный продукт	Лицензия на программный продукт	Лицензия (право пользования) на программный продукт	Лицензия (право пользования) на программный продукт	Kaspersky Internet Security 2013 2 ДК 1 жыл ұартылым антивирустық бағдарламасы	Антивирусные программы Kaspersky Internet Security 2013 2 ПК 1 год продление	кений посредством элект	Штука	40,00	8925,00	357000,00	357000,00		08 Август	дня подписани	151010000	0
150	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджет	Товар	31.01.12.00.00.03.01.04.1	Шкаф	Шкаф	Шкаф изготовлен из ЛДСП. Каркас со средней стальной полкой. Стеклопанельное исполнение створчатых дверей в верхней части шкафа, деревянное - в нижней. Навесные полки для документов в кол-ве Зшт в верхней части.	Шкаф изготовлен из ЛДСП. Каркас со средней стальной полкой. Стеклопанельное исполнение створчатых дверей в верхней части шкафа, деревянное - в нижней. Навесные полки для документов в кол-ве Зшт в верхней части.	құжаттар шкафы	шкаф для документов	кений посредством элект	Штука	7,00	26373,00	184611,00	184611,00		07 Июль	дня подписани	151010000	0
151	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджет	Товар	31.01.12.00.00.03.02.02.1	Шкаф	Шкаф	Шкаф плательный для верхней одежды и нишей для головных уборов. Высота полки 35 см, ламинированное ДСП, кромка ПВХ, сборка без клеевых соединений	Шкаф плательный для верхней одежды и нишей для головных уборов. Высота полки 35 см, ламинированное ДСП, кромка ПВХ, сборка без клеевых соединений	сырт киім шкафы	шкаф для верхней одежды	п.1.1	Штука	3,00	26404,00	79212,00	79212,00		07 Июль	дня подписани	151010000	0
152	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджет	Товар	31.00.13.00.00.0	Кресло	Кресло	Офисное кресло сотрудника, пластик, обивка тканевая, снабжено поворотной подставкой с механизмом. Подлокотники пластиковые.	Офисное кресло сотрудника, пластик, обивка тканевая, снабжено поворотной подставкой с механизмом. Подлокотники пластиковые.	офияс креслосы	кресло офисное	п.1.1	Штука	11,00	9610,00	105710,00	105710,00		07 Июль	дня подписани	151010000	0
153	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджет	Товар	31.01.12.00.00.02.01.66.1	стол	стол	рабочий, из МДФ и ЛДСП	рабочий, из МДФ и ЛДСП	офияс үстелі	стол офисный	кений посредством элект	Штука	12,00	17603,00	211236,00	211236,00		07 Июль	дня подписани	151010000	0
154	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджет	Товар	31.01.11.00.00.00.07.14.1	Стул	Стул	Стул из кожзамениателя. Хромированные металлические ножки. Стул без подлокотников.	Стул из кожзамениателя. Хромированные металлические ножки. Стул без подлокотников.	келушілерге арналган орындық	стул для посетителей	п.1.1	Штука	10,00	4033,00	40330,00	40330,00		07 Июль	дня подписани	151010000	0
155	вышашоци	233	031	000	рументов, п	Бюджет	Товар	31.01.12.00.00.03.04.01.1	тумба	тумба	1 выдвижная полка для канцелярских принадлежностей, 3 выдвижных ящика. Материал ДСП.	1 выдвижная полка для канцелярских принадлежностей, 3 выдвижных ящика. Материал ДСП.	қағаздарға арналған тумба	тумба для бумаг	п.1.1	Штука	5,00	18620,20	93101,00	93101,00		07 Июль	дня подписани	151010000	0
156	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.14.10.12.00.0	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	электроэнергияга төлем	оплата за электроэнергию	п.1.1	Физна услуга	1,00	694269,44	694269,44	694269,44		01 Январь	в течение года	151010000	0
157	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.14.10.12.00.0	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	электроэнергияга төлем	оплата за электроэнергию	п.1.1	Физна услуга	1,00	1485,12	1485,12	1485,12		01 Январь	в течение года	151010000	0
158	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.14.10.12.00.0	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	электроэнергияга төлем	оплата за электроэнергию	п.1.1	Физна услуга	1,00	131670,00	131670,00	131670,00		01 Январь	в течение года	231010000	0
159	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.14.10.12.00.0	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	электроэнергияга төлем	оплата за электроэнергию	п.1.1	Физна услуга	1,00	113915,88	113915,88	113915,88		01 Январь	в течение года	271010000	0
160	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.14.10.12.00.0	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	Услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии, произведенной другими единицами, по энергораспределительным сетям	электроэнергияга төлем	оплата за электроэнергию	п.1.1	Физна услуга	1,00	12052,21	12052,21	12052,21		01 Январь	в течение года	271010000	0
161	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.12.10.10.00.0	Услуги по передаче электрической энергии по национальной электрической сети	Услуги по передаче электрической энергии по национальной электрической сети	Оказание услуг по передаче электрической энергии по национальной электрической сети системным оператором	Оказание услуг по передаче электрической энергии по национальной электрической сети системным оператором	электроэнергия бергені үшін төлем	оплата за поставку электроэнергии	п.1.1	Физна услуга	1,00	195471,60	195471,60	195471,60		01 Январь	в течение года	471010000	0
162	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.30.12.11.00.0	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	орталықтандырылған жылу беру үшін төлем	оплата за отопление централизованное	п.1.1	Физна услуга	1,00	347701,27	347701,27	347701,27		01 Январь	в течение года	151010000	0
163	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.30.12.11.00.0	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	орталықтандырылған жылу беру үшін төлем	оплата за отопление централизованное	п.1.1	Физна услуга	1,00	187703,46	187703,46	187703,46		01 Январь	в течение года	151010000	0
164	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.30.12.11.00.0	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	орталықтандырылған жылу беру үшін төлем	оплата за отопление централизованное	п.1.1	Физна услуга	1,00	401971,32	401971,32	401971,32		01 Январь	в течение года	271010000	0
165	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.30.12.11.00.0	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	жылу қуатын бергені үшін төлем	оплата за поставку тепловой энергии	п.1.1	Физна услуга	1,00	272613,44	272613,44	272613,44		01 Январь	в течение года	471010000	0
166	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.22.10.13.00.0	Услуги по поставке природного газа	Услуги по поставке природного газа	Услуги по транспортировке сухого (отбензиненного) природного газа	Услуги по транспортировке сухого (отбензиненного) природного газа	жылыту газын бергені үшін төлем	оплата за поставку газа для отопления	п.1.1	Физна услуга	1,00	141529,08	141529,08	141529,08		01 Январь	в течение года	151010000	0
167	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.22.10.12.00.0	Услуги по транспортировке природного газа	Услуги по транспортировке природного газа	Услуги по транспортировке сухого (отбензиненного) природного газа	Услуги по транспортировке сухого (отбензиненного) природного газа	жылыту газын тасымалдау үшін төлем	оплата за поставку газа для отолнения	п.1.1	Физна услуга	1,00	33036,30	33036,30	33036,30		01 Январь	в течение года	151010000	0
168	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.22.10.13.00.0	Услуги по поставке природного газа	Услуги по поставке природного газа	Услуги по транспортировке сухого (отбензиненного) природного газа	Услуги по транспортировке сухого (отбензиненного) природного газа	жылыту газын бергені үшін төлем	оплата за поставку газа для отопления	п.1.1	Физна услуга	1,00	176727,32	176727,32	176727,32		01 Январь	в течение года	231010000	0
169	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.22.10.12.00.0	Услуги по транспортировке природного газа	Услуги по транспортировке природного газа	Услуги по транспортировке сухого (отбензиненного) природного газа	Услуги по транспортировке сухого (отбензиненного) природного газа	жылыту газын тасымалдау үшін төлем	оплата за транспортировку газа для отолнения	п.1.1	Физна услуга	1,00	13708,66	13708,66	13708,66		01 Январь	в течение года	231010000	0
170	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.30.22.11.00.0	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	сұмен қанализацияға төлем	оплата за воду и канализацию	п.1.1	Физна услуга	1,00	202556,97	202556,97	202556,97		01 Январь	в течение года	151010000	0
171	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.30.22.11.00.0	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	сұмен қанализацияға төлем	оплата за воду и канализацию	п.1.1	Физна услуга	1,00	17461,92	17461,92	17461,92		01 Январь	в течение года	231010000	0
172	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.30.22.11.00.0	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	сұмен қанализацияға төлем	оплата за воду и канализацию	п.1.1	Физна услуга	1,00	7600,20	7600,20	7600,20		01 Январь	в течение года	271010000	0
173	вышашоци	233	001	100	а коммунал	Бюджет	Услуга	35.30.22.11.00.0	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	суды жібергені үшін төлем	оплата за передачу воды	п.1.1	Физна услуга	1,00	19611,42	19611,42	19611,42		01 Январь	в течение года	471010000	0

210	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Услуга	69.10.16.10.00.0	Услуги нотариальные	Услуги нотариальные	Услуги нотариальные, связанные с нотариальным оформлением (заверением) документов	Услуги нотариальные, связанные с нотариальным оформлением (заверением) документов	Нотариальные кызметтер	Нотариальные услуги	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	32752,00	32752,00	32752,00		02 Февраль	огласно договор	151010000	0	
211	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Услуга	85.59.19.12.00.0	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации работников прочие	Услуги по повышению квалификации работников прочие	Мемлекеттік қызмекерлердің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации государственных служащих	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	286000,00	286000,00	286000,00		01 Январь	огласно договор	151010000	0	
212	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Услуга	81.10.10.10.00.0	Услуги по комплексному обслуживанию объектов	Услуги по комплексному обслуживанию объектов	Комплексное обслуживание объектов (общая уборка интерьера, вывоз мусора, обеспечение охраны и безопасности, услуги почты, прачечной)	Комплексное обслуживание объектов (общая уборка интерьера, вывоз мусора, обеспечение охраны и безопасности, услуги почты, прачечной)	жалға алынған үй жайын, магниттігіне сақтау қоймасын ұстау	содержание арендуемых помещений, магнитолетехохранилище	статья 111-1 п.1 ст.3	1.00	29228,52	29228,52	29228,52		01 Январь	месячно до 31.1	151010000	0	
213	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Услуга	81.10.10.10.00.0	Услуги по комплексному обслуживанию объектов	Услуги по комплексному обслуживанию объектов	Комплексное обслуживание объектов (общая уборка интерьера, вывоз мусора, обеспечение охраны и безопасности, услуги почты, прачечной)	Комплексное обслуживание объектов (общая уборка интерьера, вывоз мусора, обеспечение охраны и безопасности, услуги почты, прачечной)	жалға алынған үй жайын ұстау, ГаЖҚПҚ БҚБ инспекциясы	содержание арендуемых помещений, ЭКО инспекция ГИП	статья 111-1 п.1 ст.3	1.00	876876,00	876876,00	876876,00		01 Январь	месячно до 31.1	271010000	0	
214	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Услуга	80.10.12.19.00.0	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	өрт-қулет сигнализациясы мониторингтің төлемі	оплата мониторинга охранно-пожарной сигнализации	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	33000,00	33000,00	33000,00		01 Январь	январь-март	151010000	0	
215	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Услуга	80.10.12.19.00.0	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	өрт-қулет сигнализациясы мониторингтің төлемі	оплата мониторинга охранно-пожарной сигнализации	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	41250,00	41250,00	41250,00		01 Январь	январь-март	231010000	0	
216	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Услуга	80.10.12.19.00.0	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	өрт-қулет сигнализациясы мониторингтің төлемі	оплата мониторинга охранно-пожарной сигнализации	кений посредством элект	1.00	114508,89	114508,89	114508,89		03 Март	01.04 по 31.12.1	151010000	0	
217	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Услуга	80.10.12.19.00.0	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	өрт-қулет сигнализациясы мониторингтің төлемі	оплата мониторинга охранно-пожарной сигнализации	кений посредством элект	1.00	190848,24	190848,24	190848,24		03 Март	01.04 по 31.12.1	231010000	0	
218	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Работа	95.11.10.29.10.0	Ремонт и обслуживание многофункциональной техники	Ремонт и обслуживание многофункциональной техники	Ремонт и техническое обслуживание многофункциональной техники (диагностика, чистка, смазка, ремонт), включая замену комплектующих частей	Ремонт и техническое обслуживание многофункциональной техники (диагностика, чистка, смазка, ремонт), включая замену комплектующих частей	офис жабықтарына техникалық қызмет көрсету және ағымды жөндеу	техобслуживание и текущий ремонт офисного оборудования	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	165179,03	165179,03	165179,03		04 Апрель	огласно договор	151010000	0	
219	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Услуга	84.12.13.13.00.00	Услуги по предоставлению разрешения на подключение к электроэнергрии и теплоснабжению	Услуги по предоставлению разрешения на подключение к электроэнергрии и теплоснабжению	Услуги по предоставлению разрешения на подключение к электроэнергрии и теплоснабжению	Услуги по предоставлению разрешения на подключение к электроэнергрии и теплоснабжению	газды кезеңаралық косу қызметтері	услуги межсезонного подключения газа	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	3571,43	3571,43	3571,43		10 Октябрь	огласно договор	231010000	0	
220	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Услуга	74.90.20.13.00.00	Услуги профессиональные, технические и коммерческие прочие, не включенные в другие группировки	Услуги профессиональные, технические и коммерческие прочие, не включенные в другие группировки	Прочие услуги профессиональные, технические и коммерческие, не включенные в другие группировки	Прочие услуги профессиональные, технические и коммерческие, не включенные в другие группировки	Компьютер техникасы сертификаттау	Сертификация компьютерной техники	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	40178,57	40178,57	40178,57		08 Август	огласно договор	151010000	0	
221	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Услуга	43.22.12.20.13.1	Услуги по исследованию вентиляционных установок	Услуги по исследованию вентиляционных установок	Исследование вентиляционных установок на предмет эффективности работы	Исследование вентиляционных установок на предмет эффективности работы	Түтіні шығару және желдету жолдарының және де газ пайланған жай-қуйдің тексеру	Проверка состояния дымовых и вентиляционных каналов и газовой плиты	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	10142,86	10142,86	10142,86		09 Сентябрь	огласно договор	151010000	0	
222	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Работа	33.12.19.11.00.0	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Жыл беру те дайындық кезінде газ құралдарына техникалық қызмет көрсету және ағымды жөндеу	Техническое обслуживание и текущий ремонт газового оборудования при подготовке к отопительному сезону	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	165179,03	165179,03	165179,03		09 Сентябрь	огласно договор	151010000	0	
223	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Работа	33.12.19.11.00.0	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	Ремонт и техническое обслуживание оборудования общего назначения прочего	газ плитасына тех қызмет көрсету	тех.обслуживание газовой плиты	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	3778,56	3778,56	3778,56		01 Январь	месячно до 31.1	151010000	0	
224	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Работа	18.13.30.17.00.0	Работы, связанные с полиграфией прочие	Работы, связанные с полиграфией прочие	Работы по изготовлению, подготовке набора, печатанию календарей и прочей офисной печатной продукции, в том числе мыльдовой	Работы по изготовлению, подготовке набора, печатанию календарей и прочей офисной печатной продукции, в том числе мыльдовой	бапта оймдерін дайындау	изготовление печатной продукции	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	12500,00	12500,00	12500,00		04 Апрель	огласно договор	151010000	0	
225	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Работа	33.12.18.13.00.0	Ремонт и техническое обслуживание центрального кондиционера	Ремонт и техническое обслуживание центрального кондиционера	Ремонт и техническое обслуживание центрального кондиционера	Ремонт и техническое обслуживание центрального кондиционера	кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету	техобслуживание кондиционеров	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	133928,57	133928,57	133928,57		06 Июнь	огласно договор	151010000	0	
226	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Работа	43.22.12.10.12.0	Работы по техническому обслуживанию системы отопления	Работы по техническому обслуживанию системы отопления	Комплекс работ по техническому обслуживанию системы отопления, включая промывку и опрессовку	Комплекс работ по техническому обслуживанию системы отопления, включая промывку и опрессовку	ғимараттың жылу жүйесін тазарту және жуу	опрессовка и промывка теплосетей здания	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	165179,03	165179,03	165179,03		09 Сентябрь	огласно договор	151010000	0	
227	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Работа	33.12.29.18.00.0	Проверка и калибровка измерительных систем контроля загазованности	Проверка и калибровка измерительных систем контроля загазованности	Проверка и калибровка измерительных систем контроля загазованности	Проверка и калибровка измерительных систем контроля загазованности	Газбен бұлінген сигналаторларды салыстырып тексеру	Проверка сигнализаторов загазованности	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	4788,00	4788,00	4788,00		09 Сентябрь	огласно договор	151010000	0	
228	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Услуга	74.90.20.20.00.0	Услуги по технической экспертизе	Услуги по технической экспертизе	услуги по анализу технического состояния задействованных активов, эффективности технологического процесса и оценке уровня задействованности основных средств по видам услуг (товаров, работ)	услуги по анализу технического состояния задействованных активов, эффективности технологического процесса и оценке уровня задействованности основных средств по видам услуг (товаров, работ)	Құрал-сайманның техникалық жағдайын анықтау сараптамасы	Экспертиза определения технического состояния оборудования	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	32100,00	32100,00	32100,00		10 Октябрь	огласно договор	151010000	0	
229	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Работа	43.29.12.10.00.00	Работы по установке ограждений	Работы по установке ограждений	Работы по установке, монтажу ограждений	Работы по установке, монтажу ограждений	Ғимарат айналасына қорған қою	Установка ограждения вокруг здания	кений посредством элект	1.00	1259075,00	1259075,00	1259075,00		07 Июль	огласно договор	231010000	0	
230	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Работа	43.29.19.10.16.00.00	Работы по изготовлению, сборке и монтажу	Работы по изготовлению, сборке и монтажу	Работы по изготовлению, сборке и монтажу пластиковых конструкций со стеклами	Работы по изготовлению, сборке и монтажу пластиковых конструкций со стеклами	Қулетші орында пластик қалқа қою	Установка платиковой перегородки для вахтера	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	110684,82	110684,82	110684,82		08 Август	огласно договор	231010000	0	
231	вышашо	233	001	100	а прочих усл	Бюдже	Услуга	84.11.19.10.00.00	Услуги по паспортизации здания	Услуги по паспортизации здания	паспортизация здания	паспортизация здания	Ғимараттың техникалық талқулауын рәсімдеу қызметтері	Услуги по оформлению техпаспорта здания	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	157912,61	157912,61	157912,61		08 Август	огласно договор	231010000	0	
232	вышашо	233	001	104	а прочих усл	Бюдже	Услуга	62.09.20.20.50.8	Услуги по установке и настройке систем управления версиями	Услуги по установке и настройке систем управления версиями	Услуги по установке и настройке программного обеспечения для облегчения работы с изменяющейся информацией	Услуги по установке и настройке программного обеспечения для облегчения работы с изменяющейся информацией	"1С:Бухгалтерия"бағдарламасына қосымша	сопровождение программного обеспечения "1С:Бухгалтерия"	Статья 4 Закона «О государ	1.00	110000,00	110000,00	110000,00		01 Январь	огласно договор	151010000	0	
233	вышашо	233	001	100	ние текущие	Бюдже	Услуга	71.20.14.10.00.0	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	ВАЗ 21213 автокөлікте техникалық қарау, 1 дана	техосмотр автотранспорта Ваз 21213, 1 ед	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	5000,00	5000,00	5000,00		11 Ноябрь	огласно договор	151010000	0	
234	вышашо	233	001	100	ние текущие	Бюдже	Услуга	71.20.14.10.00.0	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	ВАЗ 21213 автокөлікте техникалық қарау, 1 дана	техосмотр автотранспорта Ваз 21213, 1 ед	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	5000,00	5000,00	5000,00		11 Ноябрь	огласно договор	231010000	0	
235	вышашо	233	001	100	ние текущие	Бюдже	Услуга	71.20.14.10.00.0	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	ВАЗ 21213 автокөлікте техникалық қарау, 1 дана	техосмотр автотранспорта Ваз 21213, 1 ед	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	5000,00	5000,00	5000,00		11 Ноябрь	огласно договор	471010000	0	
236	вышашо	233	001	100	ние текущие	Бюдже	Услуга	71.20.14.10.00.0	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Тойота автокөлікте техникалық қарау, 1 дана	техосмотр автотранспорта Тойота, 1 ед	Статья 4 Закона Республики Казахстан от 22.12.2016 года № 518-VI "О государственной нотариальной службе"	1.00	5000,00	5000,00	5000,00		11 Ноябрь	огласно договор	271010000	0	
237	вышашо	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Работа	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексы работ по геологической разведке	Комплексы работ по геологической разведке	М – 39 – V, VI, XI парктарды (шекараға жақын) инженерлік-геологиялық зерттеулермен гидрогеологиялық қосымша зерделеу, Батыс Қазақстан облысы	Гидрогеологическое доизучение с инженерно-геологическими исследованиями листов М – 39 – V, VI, XI, (приграничные). Западно-Казахстанская область	одного источника	Работа	1.00	18273416,07	18273416,07	18273416,07		13 Пройшый г	2014г.	270000000	0
238	вышашо	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Работа	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексы работ по геологической разведке	Комплексы работ по геологической разведке	Батыс Қазақстанда орналасқан Захатсор учаскесінде қорғуы тек қимазғын іздеуіне бағалау жұмыстары	Проведение поисково-оценочных работ на углеводородное сырье на участке Захатсор, расположенном в Западно-Казахстанской области	одного источника	Работа	1.00	1004798214,29	1004798214,29	1004798214,29		13 Пройшый г	2014г.	270000000	0
239	вышашо	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Работа	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексы работ по геологической разведке	Комплексы работ по геологической разведке	Ақтобе облысының 9 елді мекенін, оның ішінде: Әйтеке би ауданында- Тымабұлақ, Жабасак; Байғанинде - Миялы; Қобала - Терісакқан; Білтібаинов; Мұғалжарда - Қарақол, Родники (Булактықол), Сағашли, Ашысайды жерасты суларының қорымен қамтамасыз ету үшін іздеуіне-барлау жұмыстары.	Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 9 сел Ақтобиской области, в т.ч.: в Айтекебийском районе - Тымабұлақ, Жабасак; Байганинском - Миялы; Коблинском - Терисаккан; Билтабанов; Мугалжарском - Каракол, Родники (Булактыкль), Сагашли, Ашисай.	одного источника	Работа	1.00	15165178,57	15165178,57	15165178,57		13 Пройшый г	IV квартал 2014г.	150000000	0
240	вышашо	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Работа	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексы работ по геологической разведке	Комплексы работ по геологической разведке	Ақтобе облысының 9 елді мекенін, оның ішінде: Иртығ ауданында - Нура, Белшер, Ойыла - Амангелді; Темірде - Шұбарқұлды, Қумқұлды; Хроптауда - Боғетсай, Сарысай; Шалқарда - Ақсайтам, Байқаламда жерасты суларының қорымен қамтамасыз ету үшін іздеуіне-барлау жұмыстары.	Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 9 сел Ақтобиской области, в т.ч.: в Иртыгском районе - Нура, Белшер; Ульском - Амангелды; Темірском - Шұбарқұлды, Қумқұлды; Хроптагуском - Боғетсай, Сарысай; Шалқарском - Ақсайтам, Байқалам.	одного источника	Работа	1.00	15855357,14	15855357,14	15855357,14		13 Пройшый г	IV квартал 2014г.	150000000	0
241	вышашо	233	040	000	а прочих усл	Бюдже	Работа	43.13.10.18.00.0	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплексы работ по геологической разведке	Комплексы работ по геологической разведке	Атырау облысының 6 елді мекенін, оның ішінде: Қызылқоға ауданында – Жангелдин, Қоныраулы, Балабайит; Жылыойда – Майкомтен, Ақызтоғай; Құрманғазыда - Асан (оның ішінде РФ-мен шекарада)жерасты суларының қорымен қамтамасыз ету үшін іздеуіне-барлау жұмыстары.	Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 6 сел Атырауской области, в т.ч.: в Кызылқогинском районе – Жангелдин, Қоныраулы, Балабайит; Жылыоекском - Майкомтен, Ақызтоғай; Құрманғазиском - Асан (в/ч на границе с РФ).	одного источника	Работа	1.00	13425000,00	13425000,00	13425000,00		13 Пройшый г	IV квартал 2014г.	230000000	0

